第１号様式（第２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　法　定　外　公　共　物　占　用　等　許　可　申　請　書

担　当 係長・主幹 課　長 部　長

法定外公共物管理者
　大 和 市 長　　　　あて

住　　所

申請人 氏　　名

電話番号

　次のとおり申請します。

施行業者　　　住　所

　　業者名

　　担当者

　　連絡先

　※　太枠の中のみ記入してください。

　　申　請　期　間 令和　　年　　　月　　　日 から 令和　　年　　　　月　　　　日 まで

受付　　　・　　　・

決裁　　　・　　　・

処理　　　・　　　・

令和　　年　　月　　日

　　工　事　期　間

　　添　付　書　類

　　施　設　名　称

　　申　請　区　分 　□　土地の占用　　　　　　　　　　□　工作物の新築

　位置図　・　現況図　・　計画図　・　構造図　・　交通規制図　・　工事仕様書
　公図（写）　・　求積表　・　誓約書　・　同意書　・　現況写真　・　その他

　　申　請　場　所 　大和市

　許　可　条　件　等
決　定　理　由

　　占　用　料 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　別添通知書のとおり

令和　　年　　　月　　　日 から 令和　　年　　　　月　　　　日 まで

　　決　定　区　分 　□　許可する。　　　　　　　　　　　　　□　許可しない。

　　工　事　内　容